
 Na temeljem članka 16. stavka 3. Odluke o uređenju prometa na području Grada 
Ogulina ( „Glasnik Karlovačke županije“, br. 15/98, 21/98, 17/99, 28/04, 19/06, 11/07, 45/09, 
53/11, 8/12 i 21/12- pročišćeni tekst)  i članka 38. Statuta Grada Ogulina ( Glasnik 
Karlovačke županije broj 25/09 i 12/13),  Gradonačelnik Grada Ogulina donosi  
 
 

P R A V I L N I K 
o dopuni Pravilnika o organizaciji 

i načinu naplate parkiranja na javnim  
parkiralištima na području Grada Ogulina 

 
 

Članak 1. 
 

 
U Pravilniku o organizaciji i načinu naplate parkiranja na javnim parkiralištima na 

području Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke županije broj 52/09, 13/12 i 24/12 ) u članku 5. 
dodaje se stavak četiri koji glasi: 

„Naplata se ne obavlja i u dane određene posebnom odlukom Gradonačelnika zbog 
događanja u Gradu Ogulinu ( razne priredbe, prigodni programi, manifestacije i slično )“.  
 
 

Članak 2. 
 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke 

županije.“ 
 
 
 
 
 
 
KLASA:   022-01/17-01/42                                                             Gradonačelnik 
URBROJ: 2133/02-01-17-1 
Ogulin, 25. kolovoza 2017.                                                       _______________________ 
                                                                                                 Dalibor Domitrović, ing. 

 
 
 

 


